
UCHWAŁA NR XV/171/17
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia raportu z wykonania Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 
rok 2016

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.1  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 224, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się bez uwag Raport Wójta Gminy Bobrowice z wykonania Gminnego  Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: F0C7CF22-1C27-4661-9F61-33FBB63346F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/171/17

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 lutego 2017 r.

RAPORT
Z  WYKONANIA  GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

W 2016 ROKU

Zgodnie z art. 5 ust.1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii, zadania własne 
jednostek samorządu terytorialnego w tym zakresie realizowane są ramach Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii, uchwalanym przez radę gminy.

Program na rok 2016 został przyjęty do realizacji uchwałą Rady Gminy Bobrowice Nr VII/53/15 
z dnia 29 września 2015 r.

Głównym zadaniem realizowanym w ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii są profilaktyczne działania mające na celu wzrost świadomości społecznej związanej   
z problematyką narkomanii wśród społeczności naszej gminy.

Główny nacisk położono w programie na profilaktykę skierowaną do młodzieży, ze 
szczególnym uwzględnieniem działań na rzecz poszerzania oferty alternatywnych form spędzania 
wolnego czasu.

Na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii zaplanowano środki 
w wysokości 4.000 zł. Wydatkowano 2.148,88 zł. Środki na finansowanie zadań pochodziły z opłat 
za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

W ramach zapobiegania zjawisku narkomanii wykonano następujące zadania:

1) Zakupiono i rozprowadzono materiały dydaktyczne wraz z kosztami przesyłki „Narkotyki? To 
mnie nie kręci – dopalacze” w Zespołach Szkół Samorządowych w gminie Bobrowice w kwocie 
512,00 zł;

2) Zrealizowano warsztaty profilaktyczne dla uczniów Gimnazjum w kwocie 450,00 zł;

3) Zorganizowano spektakle profilaktyczne „Wielka ucieczka”, w których uczestniczyli uczniowie 
z dwóch szkół samorządowych. Występy opiewały na kwotę 1.110,00 zł;

4) Na podróże służbowe pracownika tut. urzędu w celu realizacji warsztatów i spotkań 
profilaktycznych przeznaczono 76,88 zł ;

5) Gmina Bobrowice poprzez rozprowadzenie ulotek i wywieszenie plakatów wzięła udział  
w kampanii społecznej „Stop uzależnieniom”, mającej na celu promocję zdrowego stylu życia 
służącego zapobieganiu używania substancji psychoaktywnych poprzez zachęcanie do 
alternatywnego spędzania wolnego czasu.

Id: F0C7CF22-1C27-4661-9F61-33FBB63346F2. Podpisany Strona 1




